UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 24 tháng 01 năm 2024

V/v phát sóng các chương trình phát thanh

trên hệ thống thông tin cơ sở (đợt 4)

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 27/TTCS-TTTQ ngày 15/01/2024 của Cục Thông tin

cơ sở về việc phát các chương trình phát thanh trên hệ thống thông tin cơ sở (đợt

4);

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tổ chức phát sóng; Phòng Văn hóa và

Thông tin các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã,

phường, thị trấn phát sóng các chương trình phát thanh phù hợp với điều kiện

của địa phương và báo cáo kết quả về Sở trước ngày 22/02/2024 để tổng hợp,

báo cáo Cục Thông tin cơ sở.

Các chương trình phát thanh được đăng tải tại địa chỉ:

https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-sach-cac-chuong-

trinh-phat-thanh-dot-4.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Cục Thông tin cơ sở (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT để b/c);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (A, 02).

 Phạm Duy Lộc

https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-dot-4
https://thongtincoso.gov.vn/tai-lieu-tuyen-truyen/danh-sach-cac-chuong-trinh-phat-thanh-dot-4

		2024-01-24T09:40:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:50:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T13:52:24+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!